
Bakaláři - návod k užívání 2020 
 

Do této aplikace vstoupíte snadno přes webové stránky naší školy (www.skoladebr.cz). V sekci Škola najdete 

ikonu s titulkem Bakaláři. 

Aplikaci lze stáhnout i do mobilního telefonu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po otevření tohoto odkazu  

se musíte přihlásit pomocí 

přiděleného jména a hesla. 

s 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otevře se vám aplikace vašeho dítěte se záložkami, které vám poskytnou důležitá data. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na titulní straně (Úvod) se můžete podívat na řadu podstatných informací. Další, či podrobnosti, pak najdete 

v jednotlivých záložkách. 

Celá aplikace se dá jednoduše „prolistovat“. Vám je k prohlédnutí, nemůžete nic změnit ani pokazit . Pokud 

se dostanete jinam, než jste zamýšleli, vraťte se na Úvod, opět vyberte zvolenou záložku či udělejte „krok 

Zpět“.  

http://www.skoladebr.cz/


Záložka Osobní údaje slouží nejen k nahlédnutí a kontrole správnosti některých osobních údajů vašeho dítěte i 

vás, ale také vám, jako jediná, umožňuje zapsat případné změny, které se zobrazí i nám ve škole. 

 
Po zapsání změn je třeba Uložit. 

 

 

V záložce Klasifikace najdete Průběžnou klasifikaci, tedy známky vašeho 

dítěte v aktuálním pololetí. Známka v 1. sloupci je nyní známkou z posledního 

ukončeného čtvrtletí školního roku. Jestliže najedete kurzorem myši na 

známku, zobrazí se vám téma. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Je-li místo známky ?, znamená to, že je v tomto předmětu naplánována písemná práce.  

  



 

 

Každý předmět lze zvlášť otevřít pro specifický výpis 

kliknutím na křížek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Váha známky znamená, že každá známka může mít (je 

zaznamenána s) jinou hodnotu, je jinak důležitá. 

 

 

 

 

 

 

Pod položkou Pololetní klasifikace najdete přehled všech známek vašeho dítěte tak, jak je znáte z vysvědčení. 

Položka Výchovná opatření zobrazí Pochvaly či Napomenutí a Důtky. 

Položka Opravné zkoušky pak zobrazuje vykonané či plánované zkoušky tohoto typu. 

 

  



Záložka Výuka obsahuje 6 důležitých položek. 

Rozvrh s červeně vyznačenými suplovanými hodinami. Symbol D znamená zadaný domácí 

úkol. Kliknutím na D si úkol můžete zobrazit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Suplování ukáže výpis suplovaných hodin ve vybraném časovém období. 

Domácí úkoly (jsou-li zapsané) s možností různého zobrazení. To, že žádné nejsou zapsané, neznamená, že 

žákům nebyly úkoly zadány ústně!  

Zde upozorňuji na možnost volby z menu 

k zobrazení Aktivních xxx Všech … úkolů. 

 

 

 

 

 

Přehled předmětů nabízí výpis vyučovaných předmětů a příslušných vyučujících. 

Velmi užitečnou kartou (zejména pro nemocné) je Přehled výuky vám umožňuje vybrat předmět a zobrazit 

probíraná témata. 

Kliknutím na konkrétní hodinu vám Bakaláři nabídnou možné další výukové zdroje. 

 
Výukové zdroje je možné také hledat v samostatné kartě. 

Informace o výuce, o tématu dané hodiny, získáte kliknutím na zkratku předmětu na Rozvrhu. 

 
  



 

 

Plán akcí zobrazuje mimořádné akce školy (ne běžnou výuku a suplování – k tomu slouží Rozvrh). 

 
Všimněte si různé možnosti zobrazení dle období. Obvykle se vám zobrazí i akce jiných tříd (chceme, abyste 

měli přehled o dění ve škole). 

Kliknutím na událost ze zobrazí podrobnosti. Např. informace, zda se tato událost týká i vás. 

 

Záložka Absence vám zobrazí informace o Zameškanosti v předmětech a Přehled absence vašeho dítěte ve 

zvoleném časovém období. 

 
 

 
 

  



 

Záložka Ankety slouží k vyplnění vytvořených anket. Je pravděpodobné, že vás čas od času oslovíme 

s prosbou o poskytnutí zpětné vazby o naší práci, či vyplnění hodnotícího dotazníku k některé z akcí, že vás 

požádáme o vyplnění přihlášky vašeho dítěte k volitelnému předmětu atd. 

 

Záložka Komens slouží k zasílání zpráv. Nezapomeňte, že komunikovat se učiteli lze i pomocí emailu 

(jmeno.prijmeni@skoladebr.cz) . Stejně tak i všichni žáci mají zřízený email v aplikaci Outlook v prostředí 

Office 365 jmeno.prijmeni@skoladebr.onmicrosoft.cz). 

 

Záložky Online schůzky a Dokumenty zatím nevyužíváme. Záložky Poradna a GDPR jsou systémové. 

 

Záložka Nástroje slouží k nastavení aplikace. Pro některé změny nejspíše nebude mít oprávnění. 

mailto:jmeno.prijmeni@skoladebr.cz
mailto:jmeno.prijmeni@skoladebr.onmicrosoft.cz

